
ZARZĄDZENIE NR 731/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 
roku, poz. 1875 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2018 rok do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 29 326 211,28 zł, planowane 
wydatki 37 151 432,28 zł, planowany deficyt 7 825 221,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: DC299BB0-9C7B-45C6-9528-EB1EDB7737FB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 731/18 z dnia 30.04.2018 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 461,4170 000,00 85 461,41

01095 Pozostała działalność 15 461,41 85 461,4170 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 15 461,41 15 461,41

852 Pomoc społeczna 8 392,00513 440,00 521 832,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 232,00 169 772,00169 540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
540,00 232,00 772,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 160,00 20 560,0012 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 900,00 8 160,00 20 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 528,000,00 6 528,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 528,00 6 528,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 528,00 6 528,00

29 295 829,87 29 326 211,2830 381,41Razem:

Id: DC299BB0-9C7B-45C6-9528-EB1EDB7737FB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 731/18 z dnia 30.04.2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 461,4121 200,00 36 661,41

01095 Pozostała działalność 15 461,41 15 461,410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 268,56 268,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34,60 34,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 158,25 15 158,25

750 Administracja publiczna 0,003 024 265,00 3 024 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 102 205,00102 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 - 1 130,00 1 170,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 220,00 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 910,00 2 110,00

758 Różne rozliczenia - 4 617,00129 800,00 125 183,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 617,00 125 183,00129 800,00

4810 Rezerwy 129 800,00 - 4 617,00 125 183,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 780 237,00 6 780 237,00

80195 Pozostała działalność 0,00 55 700,0055 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 550,00 - 500,00 44 050,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 500,00 550,00

851 Ochrona zdrowia 4 617,00220 300,00 224 917,00

85195 Pozostała działalność 4 617,00 17 917,0013 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 617,00 4 617,00

852 Pomoc społeczna 8 392,00941 940,00 950 332,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 232,00 368 772,00368 540,00

3110 Świadczenia społeczne 532,00 232,00 764,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 160,00 40 060,0031 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 8 160,00 40 060,00

Id: DC299BB0-9C7B-45C6-9528-EB1EDB7737FB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 528,00193 700,00 200 228,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 528,00 18 528,0012 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 6 528,00 18 528,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 618 258,56 9 618 258,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90,00 6 453 010,006 452 920,00

4430 Różne opłaty i składki 1 280,00 90,00 1 370,00

90095 Pozostała działalność - 90,00 468 483,56468 573,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 570,00 1 050,00 30 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 600,43 - 170,00 49 430,43

4270 Zakup usług remontowych 670,00 - 650,00 20,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 160,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 - 480,00 45 320,00

37 121 050,87 37 151 432,2830 381,41Razem:

Id: DC299BB0-9C7B-45C6-9528-EB1EDB7737FB. Podpisany Strona 2



Id: DC299BB0-9C7B-45C6-9528-EB1EDB7737FB. Podpisany Strona 1



Id: DC299BB0-9C7B-45C6-9528-EB1EDB7737FB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 731/18 z 30.04.2018 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 30 381,41 zł.

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 01095 w kwocie 15 461,41 zł z tytułu dotacji celowej
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2018 roku na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.65.2018.AZ z dnia 20.04.2018 roku.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 232,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 kwietnia 2018 roku znak: FB-BP.3111.174.2018.KR – dotacja celowa na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz
ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej i w rozdz. 85228 w kwocie 8 160,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 kwietnia 2018 roku znak: FB-BP.3111.186.2018.KR – dotacja celowa na
wypłatę dla nowych osób uprawnionych (w tym dzieci), pomocy w formie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art.18 ust. .1 pkt 3 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85415 w kwocie 6 528,00 zł na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 kwietnia 2018 roku znak: KO.ZFK.3146.33.2018 –
dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów –
zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75011 w związku z zabezpieczeniem środków na
utrzymanie pracowników w USC.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 80195 w związku z zabezpieczeniem planu na opłaty
sądowe związane z oświatą.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90001 w celu zabezpieczenia środków na opłaty do
PGW Wody Polskie i w rozdz. 90095 - prawidłowego zaklasyfikowanie wydatków związanych
z zatrudnieniem pracowników robot publicznych oraz prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków Funduszu
Sołeckiego: Stara Morawa – przedsięwzięcie nr 3 „Budowa budynku toaleta drewniana przy domu spotkań
kozia bródka” z 90095 § 4210 na 90095 § 4300 – 120,00 zł, Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr
3 „Utrzymanie placu wiejskiego w Nowym Gierałtowie” z 90095 § 4300 na 90095 § 4170 – 1 300,00 zł,
Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie działki sołeckiej” z 90095 § 4210 na 90095 § 4170 –
50,00 zł.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 4 617,00 zł i przeniesienie do rozdz. 85195 na usługę związaną z
przeprowadzeniem szczepień przeciwko meningokokom.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 30 381,41 zł.

Id: DC299BB0-9C7B-45C6-9528-EB1EDB7737FB. Podpisany Strona 1



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: DC299BB0-9C7B-45C6-9528-EB1EDB7737FB. Podpisany Strona 2


		2018-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




